
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0013/2566

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการอุทธรณ์และร้องทุกข์

ประจำ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี (ข้าราชการ)

ด้วย รศ. ดร.พรนภิส ดาราสว่าง รองอธิการบดีฝ่ายพัฒนาความเป็นสากล กรรมการอุทธรณ์ และร้องทุกข์

ประจำ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ซึ่งเป็นผู้แทนจากรองอธิการบดี พันจากตำแหน่งตามวาระ
ของอธิการบดี เมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2565 ทำ ใหต้ำแหน่งผู้แทนจากรองอธิการบดี ในคณะกรรมการอุทธรณ์และ

ร้องทุกข์ ประจำมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี (ข้าราชการ) ว่างลง

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18(14) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้า

ธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย การอุทธรณ์และร้องทุกข์ พ.ศ. 2558

ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที, 286 วันที่ 7 มิถุนายน 2566

จึงแต่งตั้งให้ รศ. ดร.ชวิน จันทรเสนาวงศ์ รองอธิการบดฝี่ายพัฒนาความเป็นสากล ผู้แทนจากรองอธิการบดี

เป็นกรรมการอุทธรณ์และร้องทุกข์ ประจำ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี (ข้าราชการ)

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 8 มิถุนายน 2566 ถึงวันที่ 6 กรกฎาคม 2567

สั่ง ณ วันที่ 7 มิถุนายน พ.ศ. 2566

“"TV
(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยทุธ ยทุธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


